
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

복지정책과 1,072,478 1,072,958 △480

국 191,360 191,360 0

도 38,272 38,272 0

군 842,846 843,326 △480

국민기초생활보장 973,098 976,458 △3,360

국 137,440 137,440 0

도 27,488 27,488 0

군 808,170 811,530 △3,360

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 973,098 976,458 △3,360

국 137,440 137,440 0

도 27,488 27,488 0

군 808,170 811,530 △3,360

예비비 12,000 15,360 △3,360

801 예비비 12,000 15,360 △3,360

01 일반예비비 12,000 15,360 △3,360

○의료급여 예비비 12,000 15,360 △3,360경정 12,000,000

행정운영경비(복지정책과) 99,380 96,500 2,880

국 53,920 53,920 0

도 10,784 10,784 0

군 34,676 31,796 2,880

인력운영비(복지정책과)(의료급여기금특별회계) 99,380 96,500 2,880

국 53,920 53,920 0

도 10,784 10,784 0

군 34,676 31,796 2,880

인력운영비(자체) 31,980 29,100 2,880

101 인건비 31,980 29,100 2,880

03 무기계약근로자보수 31,980 29,100 2,880

○의료급여 관리사 수당 31,980 29,100 2,880

― 4대보험 법정부담금(사용자) 2,880 0 2,8802,880,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 주민편익지역개발

단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

건설과 1,184,259 982,259 202,000

기 479,000 479,000 0

군 705,259 503,259 202,000

주민편익지역개발 1,184,259 982,259 202,000

기 479,000 479,000 0

군 705,259 503,259 202,000

발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지

원사업특별회계)

1,184,259 982,259 202,000

기 479,000 479,000 0

군 705,259 503,259 202,000

청평수력발전소지원사업(발전소특별회계) 294,000 219,000 75,000

기 219,000 219,000 0

군 75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 294,000 219,000 75,000

기 219,000 219,000 0

군 75,000 0 75,000

01 시설비 294,000 219,000 75,000

○청평수력발전소지원사업 294,000 219,000 75,000

― 신천1리 장돌도로 측구설치공사

15,000 0 15,000

― 상천1리 소하천 정비공사 40,000 0 40,000

― 대성1리 마을안길 도로포장공사

20,000 0 20,000

15,000,000

40,000,000

20,000,000

청평양수발전소지원사업(발전소특별회계) 129,000 82,000 47,000

기 82,000 82,000 0

군 47,000 0 47,000

401 시설비및부대비 129,000 82,000 47,000

기 82,000 82,000 0

군 47,000 0 47,000

01 시설비 129,000 82,000 47,000

○청평양수발전소지원사업 129,000 82,000 47,000

― 상천4리 상수도 공사비 지원 25,000 0 25,000

― 2020년도 발전소주변지역지원사업 실시계획

용역 22,000 0 22,000

25,000,000

22,000,000

발전소주변지역 공공사회복지 230,000 150,000 80,000

기 150,000 150,000 0

군 80,000 0 80,000

402 민간자본이전 230,000 150,000 80,000

기 150,000 150,000 0

군 80,000 0 80,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 80,000 0 80,000

○복장리 마을공동취사장 신축공사 80,000 0 80,00080,000,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

환경과 14,559,350 12,659,294 1,900,056

기 11,848,799 12,079,978 △231,179

군 2,710,551 579,316 2,131,235

수질환경 보전 7,500,614 4,689,961 2,810,653

기 5,058,912 4,132,930 925,982

군 2,441,702 557,031 1,884,671

상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) 6,522,114 3,711,461 2,810,653

기 4,369,912 3,443,930 925,982

군 2,152,202 267,531 1,884,671

주민지원사업 지원(기금) 3,634,912 2,708,930 925,982

기 3,634,912 2,708,930 925,982

307 민간이전 421,935 418,178 3,757

기 421,935 418,178 3,757

02 민간경상사업보조 421,935 418,178 3,757

○주민지원사업 421,935 418,178 3,757

― 직접지원사업 335,022 315,000 20,022경정 335,022,000

기 335,022 315,000 20,022

― 간접지원사업 86,913 103,178 △16,265경정 86,913,000

기 86,913 103,178 △16,265

401 시설비및부대비 741,381 721,664 19,717

기 741,381 721,664 19,717

01 시설비 741,381 721,664 19,717

○주민지원사업 741,381 721,664 19,717경정 741,381,000

기 741,381 721,664 19,717

402 민간자본이전 1,576,997 1,459,088 117,909

기 1,576,997 1,459,088 117,909

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,576,997 1,459,088 117,909

○주민지원사업 1,576,997 1,459,088 117,909경정 1,576,997,000

기 1,576,997 1,459,088 117,909

405 자산취득비 150,940 110,000 40,940

기 150,940 110,000 40,940

01 자산및물품취득비 150,940 110,000 40,940

○음식물 퇴비 자동포장기 구입 등

150,940 110,000 40,940경정 150,940,000

기 150,940 110,000 40,940

702 기금전출금 743,659 0 743,659

기 743,659 0 743,659

01 기금전출금 743,659 0 743,659

○주민지원사업 장학기금 적립 743,659 0 743,659743,659,000

기 743,659 0 743,659

주민지원사업 지원(자체) 83,948 82,948 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○라벨프린터 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

예비비 2,068,254 184,583 1,883,671

801 예비비 2,068,254 184,583 1,883,671

01 일반예비비 2,068,254 184,583 1,883,671

○예비비 2,068,254 184,583 1,883,6712,068,254,000

우수주민지원사업지원(기금) 735,000 735,000 0

기 735,000 735,000 0

402 민간자본이전 0 735,000 △735,000

기 0 735,000 △735,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 735,000 △735,000

○노후상수관망 정비사업 0 735,000 △735,0000

기 0 735,000 △735,000

403 자치단체등자본이전 735,000 0 735,000

기 735,000 0 735,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 735,000 0 735,000

○노후상수관망 정비사업 735,000 0 735,000735,000,000

기 735,000 0 735,000

재무활동(환경과) 7,008,743 7,919,340 △910,597

기 6,762,179 7,919,340 △1,157,161

군 246,564 0 246,564

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 6,762,179 7,919,340 △1,157,161

기 6,762,179 7,919,340 △1,157,161

내부거래지출(수질개선특별회계) 6,762,179 7,919,340 △1,157,161

기 6,762,179 7,919,340 △1,157,161

701 기타회계등전출금 6,762,179 7,175,681 △413,502

기 6,762,179 7,175,681 △413,502

02 공기업특별회계경상전출금 5,149,079 4,748,170 400,909

○하수도사업특별회계전출금(환경기초시설 운영

) 5,149,079 4,748,170 400,909

― 공공하수처리시설 운영

3,851,392 3,788,253 63,139경정 3,851,392,000

기 3,851,392 3,788,253 63,139

― 소규모 공공하수처리시설 운영

257,421 212,871 44,550경정 257,421,000

기 257,421 212,871 44,550

― 분뇨처리시설 운영 1,040,266 747,046 293,220경정 1,040,266,000

기 1,040,266 747,046 293,220

03 공기업특별회계자본전출금 1,613,100 2,427,511 △814,411

○하수도사업특별회계자본전출금(환경기초시설

설치사업) 1,613,100 1,939,000 △325,900

― 용문천공공하수처리시설 38,700 47,000 △8,300경정 38,700,000

기 38,700 47,000 △8,300

― 봉수소규모공공하수처리시설

172,800 327,000 △154,200경정 172,800,000
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 172,800 327,000 △154,200

― 북면, 설악 차집관로 257,400 649,000 △391,600경정 257,400,000

기 257,400 649,000 △391,600

― 중점관리 도시침수(읍내리,대곡리)

882,000 551,000 331,000경정 882,000,000

기 882,000 551,000 331,000

― 가평군 노후관로 180,000 185,000 △5,000경정 180,000,000

기 180,000 185,000 △5,000

― 설악, 청평 하수관로 0 79,000 △79,000경정 0

기 0 79,000 △79,000

― 현리공공하수처리시설 증설(1차)

64,200 79,000 △14,800경정 64,200,000

기 64,200 79,000 △14,800

― 산유공공하수처리시설 증설(1차)

18,000 22,000 △4,000경정 18,000,000

기 18,000 22,000 △4,000

○하수도사업특별회계자본전출금(환경기초시설

개선) 0 488,511 △488,511

― 공공하수처리시설 대수선 0 63,261 △63,261경정 0

기 0 63,261 △63,261

― 소규모공공하수처리시설 대수선 0 44,550 △44,550경정 0

기 0 44,550 △44,550

― 분뇨처리시설 대수선 0 380,700 △380,700경정 0

기 0 380,700 △380,700

702 기금전출금 0 743,659 △743,659

기 0 743,659 △743,659

01 기금전출금 0 743,659 △743,659

○주민지원사업 장학기금 적립 0 743,659 △743,659경정 0

기 0 743,659 △743,659

보전지출(수질개선특별회계) 246,564 0 246,564

보전지출 246,564 0 246,564

802 반환금기타 246,564 0 246,564

01 국고보조금반환금 246,564 0 246,564

○2017년 오염총량관리 이행평가 집행잔액 반납

7,879 0 7,879

○2018년 오염총량관리 이행평가 집행잔액 반납

14,150 0 14,150

○2011년 주민지원사업 반환금 594 0 594

○2017년 한강수계 주민지원사업 집행잔액 반납

223,941 0 223,941

7,879,000

14,150,000

594,000

223,941,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 교통환경 개선

단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

교통과 648,325 361,079 287,246

교통환경 개선 648,325 361,079 287,246

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) 648,325 361,079 287,246

주차장 및 주정차 관리 648,325 361,079 287,246

101 인건비 206,614 90,368 116,246

03 무기계약근로자보수 90,948 0 90,948

○주정차 단속 90,948 0 90,948

― 인건비 56,666 0 56,666

― 근속가산금 3,401 0 3,401

― 상여금(기말수당)

56,666 0 56,666

― 명절휴가비

5,667 0 5,667

― 시간외수당

14,493 0 14,493

― 연차유급휴가수당 4,028 0 4,028

― 정액급식비 4,680 0 4,680

― 교통비 1,800 0 1,800

― 가족수당(부양가족)

1,440 0 1,440

― 건강보험료 3,400 0 3,400

― 노인장기요양보험료

4,021 0 4,021

― 고용보험료 709 0 709

― 산재보험료 850 0 850

― 국민연금 10,896 0 10,896

― 예산변경분 반영 △77,769 0 △77,769

1,574,030원 * 3명 * 12개월

94,450원 * 3명 * 12개월

56,665,080원 * 3명 * 1/3

56,665,080원 * 1/12월 * 60% * 2회

12,580원 * 3명 * 32시간 * 12개월

67,120원 * 3명 * 20일

130,000원 * 3명 * 12개월

50,000원 * 3명 * 12개월

20,000원 * 6명 * 12개월

108,957,600원 * 3.12%

108,957,600원 * 3.69%

108,957,600원 * 0.65%

108,957,600원 * 0.78%

108,957,600원 4.5%

-77,769,000원

04 기간제근로자등보수 115,666 90,368 25,298

○불법유상운송행위 단속 25,298 0 25,298

― 인건비 12,936 0 12,936

― 주휴수당 2,300 0 2,300

― 휴일근로수당

7,762 0 7,762

― 4대 보험료 2,300 0 2,300

71,864원 * 4명 * 45일

71,864원 * 4명 * 8일

71,864원 *150% * 4명 * 18일

22,998,000원 * 10%

201 일반운영비 198,991 197,991 1,000

01 사무관리비 108,791 107,791 1,000

○불법유상운송행위 단속 물품 구입

1,000 0 1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 235,000 65,000 170,000

01 시설비 235,000 65,000 170,000

○가평읍 공영주차장 부지매입비(추가분)

170,000 0 170,000170,000,000
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